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INSTITUTI PER KERKIME DHE ANALIZA TE AKSIDENTEVE RRUGORE

Rruga : “Nikolla Jorga” ; Nd.9 H4 Ap.5 Njesia bashkiake 7 ; Kodi Postar 1001; Tirane , ALBANIA

Email : institutiaksidenteve(@yahoo.com

Lenda : Lista e Eksperteve Autoteknike te Institutit Tirane me:

Nr.prot.

————

GJYKATES SE APELIT

T2 ANE

Me Vendimin nr. 648 te dt. 16.02.2011 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte krijuar Instituti per
Kerkime dhe Analiza te Aksidenteve Rrugore. Ne kete Institut jane aktive, profesioniste te kesaj fushe,
me arsimim perkates , kualifikime profesionale dhe me nje pervoje shume vjecare ne kete fushe .

Bashkengjitur ju dergojme listen e anetareve te Institutit:

1. Msc Ing. Fatmir Hasho tel. 0689034559 7. Ing. Medion Bishaj tel. 0692192102

2. Ing. Islam Qibini

3. Ing. Arben Luzi

4. Ing. Arjan Janku

5. Ing. Mark Gjonpalaj

6. Ing. Ismail Alija

Kryetari
Ing. Islam

,

Bordit

Qibini

tel. 0672055067 8. Ing. Adrian Bedaj tﬂ'm"ﬁﬁm

tel. 0684017855 9. Ing. Florenc Veizi
tel. 0672027633 10. Ing. SokolTako

11. Ing. Jakip Kola

tel. 0694101685

tel. 0694104964



